



Solcuların Beşiktaş polemîği

09 Haziran Cuma 2017 17:56



Evrensel yazarı Aktütün'ün ifadelerine Halkın Takımı'ndan yanıt geldi.

Evrensel yazarı İlker Aktütün 1 Haziran 2017 tarihinde yazdığı köşesinde, FETÖ'nün Fenerbahçe'ye düzenlediği kumpası hatırlattı ve "Fenerbahçe taraftarının 4 Temmuz'dan itibaren Beşiktaş DGM'de, Topuk Yaylası'nda, Bağdat Caddesi'nde, Boğaz Köprüsü'nde, 12 Mayıs'ta Fenerbahçe Stadı'nda, ardında bütün Kadıköy'de, Silivri'de, Çağlayan'da yaptığı direnişi hatırlıyor musunuz?" dedi.

Köşesinde "Fenerbahçe, memleket tarihinin en üst sportif başarısını, Eurolig şampiyonluğunu kazanmış..." diyen Aktütün "Beşiktaş, ikinci defa "Demirören" liginde şampiyon olmuş... Boş verin... Ahmet Şık yine içeride, Güray Öz ağabey içeride, Kadri Gürsel içeride... Kim şampiyon olursa olsun FETÖ direnişçileri, bu ülkenin güzel insanları hep içeride. Hadi bakalım Rasim gibi FETÖ tedarikçileri, Ahmet ile Erman gibi her dönemin adamları ne ahkam kesiyor diye mi

bakıyorsunuz... **Bu arada Nuriye ve Semih eriyor ... Nuriye ve Semih'in hangi takımı tuttuğunu biliyor musunuz? Hani Çarşı çok sosyal falan filan ya... Tek diyeceğim, unutmayın...**

HALKIN TAKIMI'NDAN YANIT

Evrensel yazarı Aktütün'ün "**Nuriye ve Semih eriyor. Nuriye ve Semih'in hangi takımı tuttuğunu biliyor musunuz? Hani Çarşı çok sosyal falan filan ya...**" sözlerine Beşiktaş'ın taraftar grubu Halkın Takımı'ndan yanıt geldi.

Halkın Takımı "**Şampiyonluklara seviniyor muyuz?**" başlıklı açıklamasında şu ifadeleri kullandı:

"Ne kadar ızdırap verici bir durum değil mi yazdıkların İlker Bey. Yazdığın her şeyi tek bir satırda yalanlıyorsun 'Fenerbahçe tarihin en büyük başarısını kazanmış.'

Bak sevgili arkadaş, Marx der ki "**Herkes yaptıkları kadar vardır.**" Eğer İstanbul'da yaşıyorsan birkaç hayvan barınağına uğramanı öneririz. O dilinden düşürmediğin "**emeğin**" yaşadığı mahallelerin duvarlarını bir sergi gibi gez. Ne yazık ki bilgi-birikimin ya da hafızan Çarşı üstüne yazı yazmak için pek yeterli değil. İyisi mi aç Youtube'tan bir kaç video izle. Mesela "**Çocuklar utanın yaz**" karşına ne çıkacak bakalım. Van için "**Gündoğdu**" marşıyla soyunan yıldızların yanında göğsümüze taktığımız 3-5 yıldızın lafı olmaz. Dünyada "**darbe**" yapmakla yargılanan, bu yüzden her türlü haksızlığa uğrayan bir taraftar topluluğuna "**sosyaller ya**" diye takılmak nasıl bir duygu biçimidir?

Şimdi sana Nuriye ve Semih için bir topluluğumuzun destek açlık grevi yaptığını mı anlatacağız. Yazılarımızda ne kadar sosyal olduğumuzu, neler yaptığımızı anlatarak rekabete mi gireceğiz renkli yanaklarınla. Gerçekten devrimci mücadeleden bunu mu anlıyorsun?

Şampiyonluklara seviniyor muyuz? '**Yeri göğü tinerle yakıp şampiyon Beşiktaş**' yazıyoruz hem de. Deli gibi seviniyoruz. Yıllardır emeklerini gasp ettiğiniz çocuklar ayağa kalktı ya asıl bundan rahatsızlığınız.

Ata Önder Atabay, Polen Ünlü, Ezgi Sadet, Tunç Uncu oturmuş Metin Göktepe ile hüzünle bakıyor yazdıklarına...

Hülasa; Allah affeder Çarşı affetmez!"

Odatv.com

Beşiktaş

halkın takımı

Evrensel

fenerbahçe

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

